OSCIP VIVA BEM RIBEIRÃO VERDE

RESULTADO EDITAL Nº 006/2025

TERMO DE FOMENTO Nº 961733

MODALIDADE: Menor Preço

OBJETO: Contratação de Assessoria Contábil, visando a execução do projeto “Implementação

e Desenvolvimento do Projeto Futebol no Coração, no Município de Ribeirão Preto/SP”, que será

executado através de emenda parlamentar de acordo com  as especificações constantes no plano de

trabalho aprovado pelo Ministério do Esporte.

A OSCIP Viva Bem Ribeirão Verde, criado em 08 de maio de 2015, declarada entidade sem fins

lucrativos, com               sede na rua Antônio José de Oliveira, nº 260, Jardim Diva Tarla de Carvalho, CEP

14.079-375, Ribeirão Preto/SP, registrada     no CNPJ/MF sob o nº 22.532.638/0001-06, torna público

que   a empresa 61.165.433 LILIAN CRISTINA DA SILVA, CNPJ: 61.165.433/0001-91, apresentou

a o menor preço para a contratação de Assessoria Conntábil de acordo com o Anexo II, visando a

execução do projeto “Implementação e Desenvolvimento do Projeto Futebol no Coração, no

Município de Ribeirão Preto/SP” que será executado através de emenda parlamentar de acordo com

as especificações constantes no plano de trabalho aprovado pelo Ministério do Esporte, bem como

atende os pré-requisitos para o referido serviço, exposto na cotação prévia de preço no 006/2025,

para atuar na execução do Termo de Fomento 961733.

Ribeirão Preto/SP 11 de setembro de 2025

Luiz Henrique Martins

Presidente da OSCIP Viva Bem Ribeirão Verde

		2025-09-11T14:18:40-0300